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עמ”י 55306/07/17 – בהא עראר נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

26 יולי 2017 עמ"י 55306-07-17 עראר נ' מדינת ישראל
 לפני כבוד השופטת זהבה בוסתן

בהא עראר העורר

נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העורר עו"ד אתנה אדרי

ב"כ המשיבה רס"מ עופר תכלת ופקד מאור גורן

העורר הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העורר נעצר ביום 13.6.2017 בחשד לביצוע שתי עבירות של גרימת מוות בכוונה תחילה וקשירת קשר לביצוע פשע.

מאז הוארך מעצרו 5 פעמים, ובפעמיים האחרונות באישור היועץ המשפטי לממשלה.

ביום 20.7.2017 הוארך מעצרו בפעם החמישית עד יום 1.8.2017.

בית משפט קמא קבע כי קיים חשד סביר הקושר את העורר למיוחס לו וגם אם בימים האחרונים מאז הארכת המעצר
שהחקירה הרי  ישיר,  באופן  הספציפי  העורר  כנגד  החשד  את  ומחזקים  המבססים  מסמכים  התווספו  לא  האחרונה 

החשודים. כלל  כנגד  הסביר  החשד  את  שמחזקות  ראיות  ונאספו  התקדמה  בכללותה 

יצוין כי עצורים בעניין זה 5 עצורים נוספים, לאחר שחשודה אחת כבר שוחררה.

בערר שבפניי טוענת ב"כ העורר כי על אף ימי המעצר הרבים לא הוטחה בעורר כל ראיה ישירה הקושרת אותו לחשדות
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המיוחסים לו ולא ברור מה חלקו באירוע הרצח המיוחס לו, כך שהוא לא יכול למסור גרסה התומכת בהכחשותיו.

עוד היא מלינה על כך שמהחלטת בית המשפט קמא עולה כי החשד הסביר כנגד העורר לא התעבה בימים האחרונים
ועל כן היא סבורה כי יש לאבחן בין העורר לבין החשודים האחרים לגביהם ייתכן והתעבה החשד.

יצוין כי העורר שומר על זכות השתיקה ואינו משיב לשאלות החוקרים, לפיכך החקירה מתארכת והופכת לסבוכה יותר.

אין ספק כי ככל שתקופת המעצר מתארכת יש להציג בפני בית המשפט התעבות של החשדות המיוחסים לעורר, ככל
שחשדות אינם מתעבים, יש לשקול את אפשרות שחרורו.

מאחר ומעצרו של העורר מסתיים בשלב זה ב-1.8.2017, תמצה היחידה החוקרת את חקירתה עם חשוד זה וככל שלא
יתעבה החשד כנגדו, יהיה מקום לשקול את שחרורו.

בשלב זה, אני דוחה את הבקשה כדי לאפשר ליחידה החוקרת למצות את החקירה ולתת לה את ההזדמנות להטיח בפני
העורר את הראיות שנאספו כנגדו.

הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ז, 26/07/2017 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת
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